
Gmina Wasilków                Wasilków, dnia 20.11.2020 r.
ul. Białostocka 7
16-010 Wasilków

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy:  zamówienia  publicznego  pn.  „Nowoczesne  Przedszkole  Słoneczne
w  Wasilkowie  –  rozbudowa  w  ramach  projektu  zintegrowanego  –  etap  I”  znak:
OSO.271.15.2020.PN.

Na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  zamawiający
zamieszcza następujące informacje: 
1. kwota,  jaką  zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  t.j.:

12 184 978,51 zł brutto.

2. nazwy  firm  oraz  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w  terminie,  a  także  ceny,
terminy wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach: 

Oferta  nr  1  –  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  GENO  sp.  z  o.o.,
ul. Witosa 135, 16-100 Sokółka

 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  10 073 700,00 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.

 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 5 obiektów.

Oferta nr 2 – JL Sp. z o.o., ul. Forteczna 27, 18-421 Piątnica Poduchowna
 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  9 705 422,41 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.

 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 4 obiekty.

Oferta nr  3 –  Eko invest Danuta Kaftańska,  ul.  J.I.  Kraszewskiego 10 lok.  3,  16-001
Kleosin 

 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  10 665 330,00 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.



 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 6 obiektów.

Oferta nr 4 –  ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński, ul. Białostocka 32, 18-106 Turośń
Kościelna 

 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  9 434 715,00 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.

 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 6 obiektów.

Oferta nr 5 – MK-BUD Firma Budowlana-Handel Mariusz Kosiński, ul. Michała Motoszko
26, 15-111 Białystok 

 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  9 016 762,02 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.

 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 4 obiekty.

Oferta nr 6 – P.H.U. Antoni Rutkowski, ul. Sobolewska 4A, 15-560 Białystok 
 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  11 399 000,00 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.

 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 4 obiekty.

Oferta  nr  7  –  ST  Twarowscy  sp.  j.,  ul.  Szosa  Baranowicka  60,  Zaścianki,  15-521
Białystok 

 Zobowiązuję się zrealizować zamówienie za cenę oferty:  9 827 700,00 zł brutto.
 Zobowiązuję  się  wykonać  przedmiotowe  zamówienie  w  terminie:  do  dnia

30.08.2021 r.
 Oświadczam, iż na przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi za wady

na  okres  7  lat licząc  od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego
przedmiotu zamówienia.



 Zgadzam  się  na  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu  faktury  (zgodnie  z  §  6  istotnych  postanowień  umowy).
Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 Doświadczenie  kierownika  budowy  lub  kierownika  robót  lub  inspektora  nadzoru
inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – 4 obiekty.

Wykonawca,  w terminie 3 dni  od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  
o  której  mowa  w  art.  86  ust  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  przekazuje
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oświadczenie należy złożyć w oryginale (wzór oświadczenia w załączeniu).

Wraz ze złożeniem oświadczenia,  wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Nietupski
2020-11-20



………………………. 
     (pieczęć wykonawcy) 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU
PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, O KTÓREJ MOWA 

W ART. 24 UST. 1 PKT 23 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
(składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Ja (my), niżej podpisany(ni) .......................................................................................................

działając w imieniu i na rzecz : …………………………………...………………………………… 

....................................................................................................................................................
(pełna nazwa wykonawcy) 

....................................................................................................................................................
(adres siedziby wykonawcy)

w  związku  z  udziałem  w  postępowaniu  pn.  „Nowoczesne  Przedszkole  Słoneczne
w  Wasilkowie  –  rozbudowa  w  ramach  projektu  zintegrowanego  –  etap  I”  znak:
OSO.271.15.2020.PN oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

………………..…, dnia …………..……. r.                       …………..………………………………
     (miejscowość)                                                                                  (Wykonawca lub osoba upełnomocniona)

2. Oświadczam,  że  należę do tej samej grupy kapitałowej,  o której mowa w art. 24
ust.  1  pkt  23  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  z  niżej  wymienionymi
wykonawcami,  którzy  złożyli  odrębne  oferty/oferty  częściowe  w  niniejszym
postępowaniu:

………………………………………………………………………...………….………………………

………………………………………………………………………………..………………..…………

……………………………………………………………………………………………………………
(nazwy i adresy firm)

………………..…, dnia …………..……. r.                       …………..………………………………
     (miejscowość)                                                                                  (Wykonawca lub osoba upełnomocniona)

W  przypadku  wspólnego  ubiegania  się  o  zamówienie  przez  Wykonawców  oświadczenie
o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  składa  każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.


	Gmina Wasilków Wasilków, dnia 20.11.2020 r.

